FiveGo™ pH 计
F2
操
作
说
明
目录
1 简介  5

产品组合 25FiveGo™ pH 计
7 产品组合
仪表和套装 描述 订货号
F2-Meter 包含 F2 pH 计，不含电极 30254116
F2-Standard 包含 F2 pH 计，LE438 IP67 电极 30254113
F2-Food 包含 F2 pH 计，LE427 IP67 电极和便携箱 30254114
F2-Field 包含 F2 pH 计，LE438 IP67 电极和便携箱 30254115
附件26 FiveGo™ pH 计
8 附件
配件 订货号
FiveGo™ 便携箱（包含 4 个样品瓶） 30239142
FiveGo™ 电极夹（1 件）和电极夹盖（2 件） 30239144
腕带（梅特勒-托利多） 30122304
电池盒盖 30254145
仪表支架 30254146
样品瓶（4 个） 30239143
BNC 缩短的插头 30133643
电极 订货号
LE438 IP67 12107006
LE438 12997879
LE407 12100188
LE408 30026572
LE409 12520001
LE410 30026573
LE420 12100840
LE422 30089747
LE427 IP67 30259840
LE427 51340333
ATC 温度探头 12997876
溶液 订货号
pH 2.00 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 30111134
pH 2.00 缓冲液，250 mL 51350002
pH 2.00 缓冲液，6 x 250 mL 51350016
pH 4.01 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 51302069
pH 4.01 缓冲液，250 mL 51350004
pH 4.01 缓冲液，6 x 250 mL 51350018
pH 7.00 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 51302047
pH 7.00 缓冲液，250 mL 51350006
pH 7.00 缓冲液，6 x 250 mL 51350020
pH 9.21 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 51302070
pH 9.21 缓冲液，250 mL 51350008
pH 9.21 缓冲液，6 x 250 mL 51350022
pH 10.01 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 51302079
pH 10.00 缓冲液，250 mL 51350010
pH 10.01 缓冲液，6 x 250 mL 51350024
pH 11.00 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 30111135
附件 27FiveGo™ pH 计
溶液 订货号
pH 11.00 缓冲液，250 mL 51350012
pH 11.00 缓冲液，6 x 250 mL 51350026
pH 4.01/7.00/9.21 缓冲液，各10 袋 x 20mL 51302068
pH 4.01/7.00/10.00 缓冲液，各 10袋 x 20mL 51302080
4.01/7.00/9.21 pH 缓冲液，各 2 瓶 x 250mL 30095312
4.01/7.00/10.00 pH 缓冲液，各 2 瓶 x 250mL 30095313
电解液 3 mol/L KCl，25 mL 51343180
电解液 3 mol/L KCl，250 mL 51350072
电解液 3 mol/L KCl，6 x 250 mL 51350080
胃蛋白酶/盐酸清洗液，250 mL 51350100
电极活化液，25mL 51350104
硫脲清洗液，250mL 51350102
技术参数28 FiveGo™ pH 计
9 技术参数
通用
电源要求 电池 4 x LR3/AAA 1.5 V，碱性
- 或者 -
4 x AAA 1.2 V，镍氢可充电
电池寿命 > 200 小时
尺寸 高度 188 mm
宽度 77 mm
深度 33 mm
重量（不含电池） 260 g
显示屏 LCD 3.1 英寸段码 LCD，背光
环境条件 操作温度 0…40 °C
相对湿度 5%…85%（非冷凝）
31 °C 时线性降至 50%
40 °C
过电压类别 II 类
污染等级 2
最高操作海拔高度 2000m (海平面以上)
适用范围 室内使用
材质 外壳 ABS
窗口 聚甲基丙烯酸甲酯 (PMMA)
IP 防护等级 IP67
测量
参数 pH, mV